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 Vihdin seurakunta hakee Vihdin kunnalta avustusta lukuvuodeksi 2022-

2023 kahdelle iltapäivätoiminnan ryhmälleen, jotka toimivat Vihdin 
kirkonkylällä Pappilassa ja Nummelan seurakuntakeskuksessa. Nämä 
ryhmät tarjoavat iltapäivätoiminnan paikan yhteensä noin 40 ensimmäisen 
ja toisen vuosiluokan oppilaalle. Perusopetuksen tilastointipäivän 20.9. 
2022 tilanteen mukaan toimintaan osallistuu tällä hetkellä 38 oppilasta. 

 
 Seurakunnan järjestämä koululaisten iltapäivätoiminta on kuntalaisten 

palvelujen näkökulmasta tärkeää ja samalla se vastaa iltapäivätoiminnan 
palveluntarpeeseen niillä alueilla, joilla iltapäivätoiminnan paikoista on 
suurin kysyntä. 

 
 Kunta voi järjestää iltapäivätoimintaa itse tai yhdessä muiden kuntien 

kanssa, tai hankkia palvelut esimerkiksi järjestöiltä, yhdistyksiltä tai 
seurakunnilta. Valtio myöntää kunnan hakemuksesta, 20.9 
perusopetuksen tilastointipäivänä ilmoitettuihin tietoihin perustuen, 
toiminnasta aiheutuviin kustannuksiin valtionosuutta. Järjestettäessä 
toimintaa, tulee se toteuttaa säädösten mukaisesti. Toiminnan tavoitteista 
ja sisällöstä määrätään perusopetuslaissa (628/1998). Iltapäivätoiminta ei 
ole kuitenkaan kunnille lakisääteistä palvelua, vaan kunnilla on oikeus 
päättää toiminnan järjestämisestä ja sen laajuudesta. 

 
  Perusopetuksen iltapäivätoiminnan avustussäännön mukaan 

iltapäivätoiminnan järjestämiseen voivat hakea avustusta Vihdin kunnan 
alueella toimivat iltapäivätoiminnan palveluntuottajat. Avustus on 
haettavissa vuosittain 20.9. - 15.10. välisenä aikana. 

 
 Avustuksen jakoperusteet on esitetty "Perusopetuslain mukaisen 

koululaisten iltapäivätoiminnan avustussäännössä" (Vihdin kasvatus- ja 
koulutuslautakunta 9.11.2010 § 59). Avustusta voidaan käyttää 
iltapäivätoiminnan ohjaajan palkkakuluihin, hallintokuluihin, 
välipalakustannuksiin sekä materiaali- ja välinekustannuksiin. Mikäli 
palveluntuottaja on saanut iltapäivätoiminnan ohjaajan palkkakuluihin 
osoitettua tukea muualta, myönnetään avustuksena ohjaajakohtaisen eu-
romäärän ja palkkatuen erotus kuukaudessa. Mikäli palveluntuottaja saa 
palkkatukea enemmän kuin kuukausittaisen avustuksen määrän, kyseisiltä 
kuukausilta ei tällöin myönnetä avustusta. 

 
 Avustukseen oikeuttavia kuukausia on lukuvuodessa yhteensä kymmenen 

(elokuu-toukokuu). Avustuksen kokonaismäärä on maksimissaan 7500 
euroa / avustettava ryhmä, eli 750 euroa kuukaudessa. Avustuksen 
myöntämisestä päättää sivistyslautakunta. 
 

Valmistelija Kirsi Hyvämäki etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 467 5239 
 



Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Mari Haapanen 
 

Ehdotus Sivistyslautakunta päättää myöntää tuottajakohtaista avustusta Vihdin 
seurakunnalle koululaisten iltapäivätoiminnan järjestämiseen 7 500 euroa 
ryhmää kohden lukuvuodelle 2022-2023. Kahden ryhmän avustussumma 
on yhteensä 15 000 euroa. Avustus maksetaan kahdessa erässä. 
Syyslukukauden avustus, 3750 euroa/ryhmä maksetaan, kun lautakunnan 
päätös saa lainvoiman, ja kevätlukukauden osuus, 3750 euroa/ryhmä, 
maksetaan tammikuussa 2023. Mikäli toiminta lakkaisi jostain syystä 
kesken lukuvuoden, on kunnalla oikeus periä takaisin laskennallinen osuus 
myöntämästään avustuksesta. 

 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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